２０１８年	 １月	 ９日

保護者	 各位

宗像セントラルフットボールクラブ
代表／ヘッドコーチ	 大石	 潤

活動に参加できない場合の連絡について（お願い）

	 新春の候、保護者の皆様にはご清栄のこととお喜び申し上げます。
	 日頃より当クラブの運営にご理解ご協力頂き、誠に感謝しております。
	 標記の件についてですが、連絡先を以下のとおりお知らせします。保護者の皆様には、

お忙しい中、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力お願いします。

記

	 ・活動に参加できない場合の連絡先
	 	 https://goo.gl/uXV5c8

	 	 ※できるだけ早くご連絡お願いします。活動開始直前のご連絡はご遠慮下さい。活動
実施に影響がでます。

	 	 ※連絡を受けとった旨の返信メールはシステム上できません。ご了承下さい。
※ＬＩＮＥ、ＰＣメール等での連絡はご遠慮下さい。なお、電話にてご連絡したい
場合は、電話でも構いません。

※活動への参加、不参加については、連絡の有無、遅刻等も含めて、全て管理して
おります。

	 	 ※お問い合わせは大石（０９０－１０８７－８３４１）迄お願いします。